



Obec Předboj

Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

www.predboj.cz

podatelna@predboj.cz

IČ: 00240630

Č.j.: 0163/17/OÚ

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

Poskytnutí informace na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 16. 2. 2017

Vážení,

obec Předboj pro rok 2017 plánuje následující investiční akce, resp. její zastupitelstvo schválilo žádosti o dotace v tomto rozsahu:


1. Biokoridor Západní Stráž
Vybudování plánovaného biokoridoru v západní části obce.
Rozpočet 2,65 mil. Kč
Termín výběrového řízení na dodavatele a započetí projektu: 2017, dle podmínek dotačního řízení. Bez přidělené dotace nebude projekt realizován.
2. Revitalizace parku v centru obce včetně historických památek
Úprava parku včetně památníku a zvoničky.
Rozpočet 1,5 mil. Kč
Termín výběrového řízení na dodavatele a započetí projektu: 2017, dle podmínek dotačního řízení. Bez přidělené dotace nebude projekt realizován.
3. Výstavba komunikace v Horňátecké ulici
Úprava jedné z ulic v nově zastavěné části obce, vozovka, vč. sítí.
Rozpočet 3,330 mil. Kč
Výběrové řízení běží, předpokládaný termín započetí prací je 3.4.2017.
4. Rekonstrukce a doplnění veřejného osvětlení
Úprava VO ve staré části obce.
Rozpočet 1,3 mil. Kč
Termín výběrového řízení na dodavatele a započetí projektu: 2017, dle podmínek dotačního řízení. Bez přidělené dotace nebude projekt realizován.

V rozpočtu obce Předboj jsou dále alokovány prostředky na dobudování spádové ZŠ Líbeznice, již se naše obec pouze spoluúčastní.

Konkrétní využití investičních výdajů, dojde-li k němu, vyplyne až z vývoje situace v oblasti možnosti získání dotací v průběhu roku 2017. Zde odkazujeme na rozpočet zveřejněný na webových stránkách obce na internetové adrese

http://www.predboj.cz/images/predboj/rozpocety/rozpo%C4%8Det_2017_final.pdf.

S pozdravem


Pavla Příšovská
starostka

Obec PŘEDBOJ
Hlavní 18
250 72 Předboj